2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24. 11. 2015

                              г. Дивногорск
                                          № 187п
О  внесении      изменений  в  постановление  администрации

города от 02.03.2015 № 33п «О создании городской комиссии
по     присвоению     наименований     и        переименований
внутригородских    объектов   в   границах   муниципального

образования город Дивногорск
           В рамках реализации мероприятий, определенных  п. 1.4. Положения о присвоении наименований и переименований внутригородским объектам в границах муниципального образования город Дивногорск, утвержденного решением Дивногорского городского Совета депутатов от 31.10.2013                № 37-226-ГС, руководствуясь статьями 3, 53 Устава города Дивногорска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В     постановление     администрации    города   от    02.03.2015 № 33п

«О создании городской комиссии по присвоению наименований и переименований внутригородских объектов в границах муниципального образования город Дивногорск»  внести изменения следующего содержания:  приложение     № 1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление  подлежит опубликованию  в   газете   и   размещению

на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль   за    исполнением   данного  постановления  возложить   на

заместителя Главы города В.И. Урупаху.

Глава города
Е.Е. Оль

                                                             Приложение   к    постановлению    администрации

                                                             города  от 24.11.2015   № 187п
                                                                 Приложение № 1 к  постановлению администрации
                                                             города  от 02.03.2015  № 33п
                                               Состав
комиссии по присвоению  наименований  и  переименований

внутригородским объектам в границах муниципального образования

                                             город Дивногорск

	Оль Е.Е.
	–
	глава города Дивногорска, председатель комиссии;

	Урупаха В.И.
	–
	заместитель Главы города,  заместитель председателя комиссии;

	Чупракова В.Ф.
	–
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации города, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бодрова Р.М.

Езова Г.В.
	–
–
	директор муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» города Дивногорска;
руководитель  муниципального казенного учреждения «Архитектурно-планировочное бюро» города Дивногорска;

	Карпова Л.А.
	–
	председатель Совета ветеранов города Дивногорска (по согласованию);

	Кудашова С.В.
	–
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации города Дивногорска;

	Медведь А.Е.

Мурашов Ю.И.
	–
–
	председатель Совета ветеранов Красноярскгэсстроя города Дивногорска (по согласованию);

председатель  Дивногорского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Наместников Е.А.
	–
	заведующий художественно-оформительским отделом муниципального бюджетного учреждения культуры ГДК «Энергетик» (по согласованию);

	Новак А.В.
	–
	депутат Дивногорского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Синицкая А.В.
	–
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Дивногорский городской музей» (по согласованию);

	Сморгон А.Л.
	–
	председатель   общественного Совета при Главе города  (по согласованию);

	Шкоморода Н.В.
	–
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Дивногорска;

	Шошина Е.В.
	–
	начальник  отдела культуры администрации города Дивногорска.